ITpunoxenne N 2

k Ykasy IIpesunenta

[MpunnectpoBckoit Monnasckoii PecrryGiuku
ot 29 nexabdps 2008 roga N 839

INTATHAA YMCJIIEHHOCTbD
rocyJapCcTBEHHOM aqMUHUCTpaluu ropoga Tupacnons U ropoja JHecTpoBck
1. PyxoBozacTBO -9
I'maBa -1
IlepBriii 3amecTUTEND TJ1aBbI -1
3aMeCTUTEND TJIaBbI -7
2. IIpencraBurens raassl B c.Kpemenayr -1
3. IToMOIIHMK TJIaBbI -1
4. I'maBHBIH CIIEIIMATIICT IO OXpaHe TPyOa U TEXHUKE Oe30MaCHOCTH -1
5. 'maBHBIA CHIEHAIHCT 110 KaipaM U MOOHMIIM3AIMOHHON MTOITOTOBKE -1
6. Cnenmanuct BYC no r.J/{HecTpoBck -1,5
7. YrpaBiieHHE apXUTEKTYPhl U IPAJOCTPOUTENHCTBA -13
Havanpuuk -1
3aMecTUTENb -4
a) OT[ICNI TEHEPAIBHOTO IUIaHA TOPOJIa -4
Havanpauk -1
['nmaBHBIN clIENIAAINCT -2
Benymwuii cnenquanuct -1
0) OTzIeI Te0Ie3nIEeCKON CITyKObl M MHCIIEKIIMU FOCYapCTBEHHOTO apXUTEKTYPHO-CTPOUTEIBHOTO KOHTPOJISI -4
Hauansuuxk -1
I'maBHBIN clIEIIAIUCT -2
Benyumuii ciennanuct -1
8. YnpapneHue 3eMeNbHBIX PECYPCOB -7
Havanpauk -1
3aMecTUTEIb -2
I'maBHBIN crienpanucT -3
Benymwuii cnenquanuct -1
9. YrpagsieHue SJKOHOMHUKH W MyHHUIIUIIATEHOTO UMYIIECTBA -11
Hauansuuxk -1
3aMecTUTEb -1
I'naBHBIN crienManucT -7
Benyumuii ciennanuct -2
10. Ynpasnenune 0r0/KETHOTO TUIAHUPOBAHMUS M [IEHOOOPa30BaHUs -6
Havanpuuk -1
3aMecTUTEIb -1
['nmaBHBIN clienaINCT -3
Benymwuii cnenuanuct -1
11. YnpaBneHue TOProBiid, TPAHCIIOPTa U MPEANPUHUMATEHCTBA -6
Hauansuux -1
3aMecTUTEIb -1
I'naBHBIN crienManucT -3
Benymuii cnenpanuct -1
12. YnpaBnenne JOKyMEHTAIL[MOHHOTO 00eCIeYeHNs -12
Havanpunk -1
3aMecTUTEIb -1
['maBHBIN criennaInuCcT -3

Benymwuii cnenquanuct -7



13. OTnen yyera v OTYETHOCTH
Havaneauk

3aMecTUTEIb

I'maBHBIN cieruanucT

14. Otmen ctpoutensbcTBa
Havansumk
I'maBHBIN cieruanucT

15. FOpuanueckuii oTaen
Hauanpuux

I'maBHBIN cienuamucT
Benymuii cnenuanuct

16. OTaen colManbHOrO pa3BUTHSA
Havanpank

3aMecTUTENIh HAaYaIbHHUKA
I'maBHBIN cieruanucT

Benymwuii cnenuanuct

17. Opranu3aioHHbII 0TIeN
Havanpauk

3aMecTUTENb

I'maBHBIN crienaInucT

18. OTaen 3anmucH akTOB rPA>KAAHCKOTO COCTOSIHUS
Havanpank

I'maBHBIN cneruanucT

Benymuii cnenuanuct

Crernanmuct

19. OTaen TeXHUYECKOW MOJAEPHHU3AIIUU TOPOIACKOTO XO3SHCTBA
Hauanpuux

I'maBHBIN cienuamucT

Benyumuii cienunanuct

20. Otnesn paboThl ¢ 0OpaIIEHUSIMH IPAXIAH
Havansauk
I'maBHBIN cienuanucT

21. ApXUBHBI OTIEI
Havanpunk

I'maBHBIN cieruanucT
Benyumuii ciennanuct
Creruanuct

22. YrpapieHHE X03HCTBEHHOTO 00eCIICUCHUS
Havansauk

3amecTUTenb

I'maBHBIN cieuanucT

Boaurens

JexypHblil IO 31aHUIO

JexypHblil IO rapaxy

Pabounii Mo TEXHUYECKOMY PEMOHTY
Texanueckuii pabOTHUK

23. Anmapar (0Taen) npeacTaBurTes riassl B ¢. Kpemenuyr
JexypHblii IO 31aHUIO

BoauTtens

Texuudeckuit pabOTHHK

Hroro no annapary

-4
-1
-1
-2

-3
-1
)

-6
-1
-3
-2

-4
-1
-1
-1
-1

-5
-1
-1
-3

- 10,5
-1
-2
-5
-2,5

-5
-1
-3
-1

-3
-1
-2

-4
-1
-1
-1
-1

-35
-1
-1
-1
-8
-4
-4
-5

11

-2,75
1,5
-1
20,25

-151,75



